Principal NUI : 4427 / 2021 Contenedor ACT : 75476 alc 5
anx1/2021

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 4427/2021

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a favor de Lang Salvador Pablo A, por compra de equipo para el Pict 2019 288En concepto de

Importe $ 101.998,00

Son pesos ciento un mil novecientos noventa y ocho con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a favor de Lang Salvador Pablo A, por compra de equipo para el Pict 2019 288

29/12/2021 A.0057.017.000.000.12.16.00.00.01.00.4.3.6.0000.1.22.3.5 4.3.6.0000 - Equipo para computación $ 101.998,00